השני, משום שלא החלטתי זו בלבד אלא אף הגשת הערעור עצמה הייתה לאחר חלוף המועד שנקב בית דין קמא בפסק דינו, ולמעשה רק לפני משורת הדין ומאחר שהמשיב לא טען לכך לא דחיתי את הערעור על הסף גם מחמת הגשתו לאחר המועד – למעלה משלושים יום לאחר מתן פסק הדין, וזאת אף אם ננכה מהתקופה שחלפה עד להגשת הערעור את תקופת ההודעה שלפי סעיף 2(א) לתקנות שעת חירום (סדרי דין בבתי הדין הרבניים בעת מצב חירום מיוחד), תש"ף – 2020, ובהתאם לסעיף 4 לתקנות אלה.

4. החלטתי זו מותרת בפרסום בכפוף להשמטת פרטיהם המזהים של הצדדים.

ניתן ביום כ"א באב התש"ף (11.8.2020).

הרב יעקב זמיר